
 

                         Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

                                «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

                                            Ребрихинского района Алтайского края 

 

Приказ 

 

  15.02.2021                                                    с. Ребриха                                  №   70                           

     

 

О дополнительных каникулах 

для учащихся 1 класса в 

2020-2021 учебном  году 

 

                          В целях реализации Закона РФ № 273-ФЗ от 29.12.20212г. «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с Уставом школы, годовым календарным 

учебным графиком на 2020- 2021 учебный год,  

 

                                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1 

 

1.  Организовать учащимся  первых классов МКОУ «Ребрихинская СОШ» 

дополнительные каникулы с 22 февраля по 28 февраля 2021 год. 

2. Классным руководителям: Граковой Т.А., Коваленко В.А., Русиной Е.В., 

Филипповой Ю.Н., Глебовой Л.М., ознакомить родителей (законных 

представителей) о сроках дополнительных каникул. 

3. Провести с детьми беседы по ТБ, ПБ, ПДД с записью в журнале по ТБ. 

 

§ 2 

 1.Организовать учащимся первого класса Шумилихинской СОШ филиала МКОУ 

«Ребрихинская СОШ» дополнительные каникулы с  22.02.по 28.02.2021г . 

2. Миллер Юлии Владимировне, классному руководителю,    ознакомить родителей 

(законных представителей)о сроках дополнительных каникул. 

           3. Провести с детьми беседы по ТБ, ПБ, ПДД с записью в журнале по ТБ. 

 

§ 3 

        1.Организовать учащимся первого класса Куликовская НОШ филиала МКОУ 

«Ребрихинская СОШ» дополнительные каникулы с  22.02.по 28.02.2021г . 

2. Рогожиной Елене Геннадьевне, классному руководителю 1 класса ознакомить 

родителей (законных представителей) о сроках дополнительных каникул. 



3.Провести с детьми беседы по ТБ,ПБ,ПДД  перед дополнительными каникулами  с 

записью в журнале по ТБ. 

 

§ 4 

      1.Организовать учащимся первого класса Клочковская ООШ филиала МКОУ 

«Ребрихинская СОШ» дополнительные каникулы с  22.02.по 28.02.2021г . 

  2. Юдковой Ольге Юрьевне , классному руководителю 1 класса ознакомить  

родителей (законных представителей) о сроках дополнительных каникул. 

3.Провести с детьми беседы по ТБ,ПБ,ПДД  перед дополнительными каникулами  с 

записью в журнале по ТБ. 

       

 

§ 5 

  1.Организовать учащимся первого класса Боровлянскя ООШ филиала МКОУ 

«Ребрихинская СОШ» дополнительные каникулы с  22.02.по 28.02.2021г . 

  2.Шепелевой Надежде Тимофеевне , классному руководителю 1 класса ознакомить 

родителей (законных представителей) о сроках дополнительных каникул. 

3.Провести с детьми беседы по ТБ,ПБ,ПДД  перед дополнительными каникулами  с 

записью в журнале по ТБ. 

       

 

 

 

   Директор МКОУ «Ребрихинская СОШ»                                   Н.Н. Шрейдер 


